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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Супер лига - Плеј Оф

Дата 20.05.2021 Време 18 : 00 Место Битола Сала Боро Чурлевски Полувреме
ЕКИПА А РК Еурофарм Пелистер од Битола Капацитет на сала 4500 13 12
ЕКИПА Б РК Вардар 1961 од Скопје Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес зелен Екипна казна Играч Време 29 25

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 28:24 3 Ојлески Гоце 424 0 1 0 26 21
Т2 37:10 4 Маркоски Никола 425 21 59 2 54:04 1 1 26 22
Т3 59:40 6 Маџовски Бојан 427 13 1 37:56 2 1 26 23

7 М 7 Кукуловски Дејан 110 0 2 2 27 23
Досу. 4 10 Кушан Томислав 106 12 20 41 43 4 3 2 27 24
Реал. 3 11 Стјепановиќ Невен 103 3 5 2 3 4 2 28 24

БЕЗ
ЗАБЕЛЕШКА

13 Радовиќ Мирко 113 24 27 41 46 47 51 58 7 4 3 28 25
14 Танкоски Марио 109 28 34 60 3 5 3 29 25
18 Периќ Јосип 105 7 10 38 39 49 54 56 7 5 4
19 Костески Ненад 108 45 1 6 4
21 Чаневски Градимир 423 0 6 5
24 Кукоски Милорад 112 8 1 7 5
27 Петровски Дарио 631 0 7 6
30 Велковски Мартин 426 22 1 8 6
66 Џукиќ Милан 100 0 8 7
88 Карим Хендавеј 570 0 9 7
А Бабиќ Жељко 5001

29

10 7
Б Мојсов Божидар 5002 10 8
Ц Соколески Ице 5003 10 9

Забелешка Д Милевски Филип 520 11 9

  ДА
7 М

Мин 7 17 49 56 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 11 10

  НЕ Игр 18 18 18 18 12 10

ЕКИПА Б Боја на дрес Екипна казна Играч Време 13 10
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 13 11
Т1 21:50 1 Ристовски Борко 052 0 13 12
Т2 40:51 2 Васко Шеваљевиќ 569 23 34 2 13 13
Т3 3 Валчак Патрик Густав 053 0 13 14

7 М 4 Јагуриновски Томислав 054 0 14 14
Досу. 4 5 Стоилов Стојанче 055 12 1 59:03 14 15
Реал. 3 9 Георгиевски Гоце 059 7 24 29 36 39 5 14 16

БЕЗ
ЗАБЕЛЕШКА

11 Карапалевски Мартин 060 0 14 17
15 Дисингер Кристијан 061 58 58 59 3 06:59 59:56 15 17
18 Јотиќ Ловро 063 4 9 33 3 15 18
21 Калараш Глеб 063 0 42:50 16 18
27 Чупиќ Иван 065 13 26 38 53 56 5 57:19 16 19
28 Талески Филип 066 0 17 19
31 Дибиров Тимур 067 16 20 30 31 37 51 6 15 18 19
44 Векиќ Јосип 070 0 19 19
97 Мишевски Марко 068 0 20 19
98 Кизиќ Марко 071 0 21 19
А Недановски Владо 5020

25

22 19
Б Алушовски Стевче 5012 23 19
Ц Сиљановска Македонка 99 24 19

Забелешка Д Србиновски Рубинчо 98 24 20

 ДА
7 М

Мин 25 38 53 56 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 24 21

 НЕ Игр 27 27 27 27 25 21

Дежурен лекар Александар Димовски Судија А Ѓорѓи Начевски
Записничар Дамјан Николовски Судија Б Славе Николов

Мерач на време Филип Стефановски Контролор Русе Наумовски


